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CENTRAL DE INVERSIONES 5.A
CENTRAL DE INVERSIONES S. A. - CISA
RESULTADOS
ADSCRIPCION DE EMPRESAS DE COBRANZA INTEGRAL
22 de octubre del 2020
REQUISITOS MINIMOS
CAUSAL DE
No. " "
OFERENTE RECHAZO | JURIDICOS | FINANCIEROS | TECNICOS | RESULTADO VERIFICACION FINAL OBSERVACIONES DE LA VERIFICACION
1 |FONDO DE GARANTIAS DEL CARIBE SA NO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE HABILITADO
2 |VALORA.COM SAS NO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE HABILITADO
3 |TEQUENDAMA SERVICIOS Y COBRANZAS NO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE HABILITADO
4 |LOI SOLUCIONES SAS NO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE HABILITADO
5 |NOVARUM SOLUCIONES SAS NO SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE HABILITADO
6 |JIMENEZ RUIZ & ASOCIADOS SAS NO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE HABILITADO




